Программе в течение Отчетного периода, за который рассчитывается вознаграждение Маркет-
мейкера. 

3.2 Размер вознаграждения Маркет-мейкера (𝐹) за выполнение им в течение Отчетного 

периода условий, предусмотренных настоящей Программой, в отношении каждого Инструмента 
не может превышать 1 500 000,00 рублей (Один миллион пятьсот тысяч рублей 00 копеек). 

Раздел IV. Условия подключения Идентификаторов к Программе 

4.1 В рамках настоящей Программы допускается указывать не более 1 (одного) Торгово-
клирингового счёта (ТКС) и не более 1 (одного) Краткого кода клиента (ККК) для одного